Башkортостан Республикаһы

Яңayыл районы муниципаль

районының Ишбулды

ауыл советы

ауыл биләмәһе советЫ

	[image: image1.png]

	Республика  БАшкортостан

Совет сельского поселения

Ижболдинский сельсовет

муниципального района

Янаульский район

КАРАР                                                                                                         РЕШЕНИЕ

28 сентябрь 2015й.                          № 3/1                          28 сентября 2015 г.

О редакционной комиссии первого заседания Совета сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района
Янаульский  район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 29 Регламента Совета сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан решил:

избрать редакционную комиссию первого заседания  Совета сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в следующем составе:

1.Тимербаева Светлана Сергеевна - избирательный округ № 6;

2. Рахимова Ира Тависевна          -  избирательный округ №2;

Председательствующий на заседании

Совета сельского поселения Ижболдинский сельсовет

муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан                                                             С.В. Байгузина
2003\3. О редакционной комиссии